



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/2960/2019/W

Warszawa, dnia 21.11.2019 r.

Wg rozdzielnika

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup mebli biurowych” – 78/>PU/2019/MT

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm. - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się nogi do stołu o średnicy 60 mm

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza nóg do stołu o średnicy 60 mm.

Pytanie nr 2

Jaki kolor stelaża do stołu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby stół posiadał stelaż w kolorze szarym.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego
wz. Naczelnik
Wydziału Budżetu i Wydatków Osobowych

Grażyna Lulkiewicz